Совет народных депутатов
Евдаковского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

11.12.2024 г.                                                                 №182
 «О принятии имущества в

муниципальную собственность

Евдаковского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора о передаче в муниципальную собственность объекта благоустройства (инфраструктуры) от 15 сентября 2024 года, Совет народных депутатов Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
          1. Принять в муниципальную собственность Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области следующее имущество: Водонапорную башню Рожновского, объемом 15м3, высотой 12,5 м расположенную по адресу: Воронежская область, Каменский район, с. Щербаково, ул. Кирова, 14а, общей стоимостью  1193380,0 руб.
2. Администрации Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области в установленном порядке оформить вышеуказанное имущество.

3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.
Глава Евдаковского
сельского поселения                                                                       М.Н. Рощупкин